УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

г. Ленинск-Кузнецкий

Об утверждении состава комиссии по
формированию реестров программ до
полнительного образования Ленинск-
Кузнецкого городского округа

На основании постановления администрации Ленинск-Кузнецкого городского

округа «Об утверждении Положения о внедрении системы персонифицированного фи

нансирования дополнительного образования детей в Ленинск-Кузнецком городском

округе» № 703 от 26.04.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2021 год комиссию по формированию реестров программ дополни

тельного образования Ленинск-Кузнецкого городского округа (далее -  комиссия по ре
естрам).

2. Утвердить состав комиссии по реестрам (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Е.В.Ласкожевская

2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу управления образова
ния от /Л-РЗ  № Л З  ¥

СОСТАВ
комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования

Ленинск-Кузнецкого городского округа

Ефлов Дмитрий Николаевич - заместитель главы Ленинск-Кузнецкого город
ского округа по социальным вопросам, предсе
датель комиссии по реестрам (по согласованию)

Ласкожевская Елена Владимировна - начальник управления образования админи-

Копейкина Лариса Михайловна

Иванов Дмитрий Вячеславович

Яцула Евгения Викторовна

Начальник
управления образования

страции Ленинск-Кузнецкого городского окру
га, заместитель председателя комиссии

- директор МБОУ ДПО «НМД», секретарь ко
миссии

- директор МБОУ ДО «Дворец творчества»

- член комиссии заместитель начальника управ
ления культуры Ленинск-Кузнецкого городско
го округа, член комиссии (по согласованию)

/

Е.В.Ласкожевская